

Årsredovisning för  
**Goodbye Kansas Holding AB**  
556974-1993

Räkenskapsåret  
**2020-01-01 - 2020-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-10
Underskrifter	11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Goodbye Kansas Holding AB, 556974-1993 får härmed avge årsredovisning för 2020.

### Verksamheten

Goodbye Kansas Holding är moderbolag i en koncern med bland annat dotterbolagen Goodbye Kansas Studios och Goodbye Kansas Infinite som helägda dotterbolag.

Goodbye Kansas Holding samlar centrala funktioner såsom koncernledning, ekonomi-, HR- och IT-avdelning. Utöver detta också affärsutveckling samt vissa R&D-projekt.

### Flerårsöversikt

	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31	2017-12-31	Belopp i kr 2016-12-31
Nettoomsättning	60 659 515	47 118 990	31 650 179	46 015 330	1 044 932
Balansomslutning	251 647 975	194 372 563	175 198 253	74 460 203	39 697 957
Soliditet (%)	60,7	38,8	82,2	59,1	66,7
Kassalikviditet (%)	46,6	106,0	346,6	148,9	312,7

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget sålde i april 2020 100% av aktierna i Goodbye Kansas Labs AB (org nr 556958-6695) till European Minds Sweden AB.

Bolaget genomförde en nyemission under våren 2020. Emissionen registrerades i april och bringade in totalt 8,7 mkr, varav 2,9 mkr kontant och 5,8 mkr i kvittningar.

Bolaget förvärvades under maj 2020 av Bublar Group AB (publ), org nr 559019-7462. Som ett led i förvärvet övertog Bublar 72 mkr i finansiella lån till Bolaget, dessa har omvandlats till aktieägartillskott under året.

Samtidigt genomförde Bublar Group en riktad nyemission om ca 48 mkr varav en stor del har kommit Bolaget och dess dotterbolag till del.

Vid avgivandet av årsredovisningen äger Bublar över 96% av bolaget.

Nettoomsättningen har ökat från 47 mkr till 60 mkr (29%) och rörelseresultatet har förbättrats med 17,6 mkr till -2,5 mkr.

### Covid-19

Totalt sett har Bolaget tagit extra kostnader för att konvertera personalen från kontor till att arbeta hemifrån. Vi arbetar kontinuerligt med undersökningar för att förbättra effektiviteten i detta nya scenario.

Vi driver också ett projekt där vi utvärderar och kommer besluta om eventuella förändringar i vårt sätt att arbeta, på kontoret och på distans.

Vid tidpunkten för att detta skrivs pågår pandemin och Bolaget utvärderar de totala prognostiserade effekterna samt tillbakagång till ett framtida sätt att arbeta på distans i kombination med det traditionella.

## Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fond för utvecklings utgifter</i>	<i>Överkursfond</i>	<i>Balanserade vinstmedel</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa fritt eget kapital</i>
Vid årets början	715 950	330 141	108 218 452	34 732 600	-68 522 738	74 428 314
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma				-68 522 738	68 522 738	
Emission	409 114		8 032 001			8 032 001
Årets avskrivning av utvecklingsutgifter		-165 045		165 045		165 045
Ovillkorat aktieägartillskott			72 241 376			72 241 376
Ombokn kapitalanskaffning			-2 029 467			-2 029 467
Årets resultat					-1 464 364	-1 464 364
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 125 064</b>	<b>165 096</b>	<b>186 462 362</b>	<b>-33 625 093</b>	<b>-1 464 364</b>	<b>151 372 905</b>

## Ägarförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Bublar Group AB (publ), org nr 559019-7462, med säte i Stockholm.

Koncernredovisningen upprättas för moderbolagskoncernen (Bublar Group (publ), org nr 559019-7462).

Bolaget är moderbolag till följande helägda dotterbolag;  
Goodbye Kansas Infinite AB, org nr 559054-2543, med säte i Stockholm  
Goodbye Kansas Game Invest Partners AB, org nr 559205-7326, med säte i Stockholm

Bolaget är moderbolag till följande delägda dotterbolag;  
Goodbye Kansas Studios AB, org nr 556572-4282, med säte i Stockholm (97%)  
Previble AB, org nr 559067-4247, med säte i Skellefteå (95%)  
Goodbye Kansas UK Ltd, vat nr GB246719090, med säte i London (80%)

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
överkursfond	114 220 986
balanserat resultat	38 616 283
årets resultat	-1 464 364
<b>Totalt</b>	<b>151 372 905</b>
Styrelsen föreslår att balanseras i ny räkning	151 372 905
<b>Summa</b>	<b>151 372 905</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>
Nettoomsättning		60 659 515	47 118 990
Aktiverat arbete för egen räkning		-	495 186
Övriga rörelseintäkter		1 970 729	3 226 087
		<u>62 630 244</u>	<u>50 840 263</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Direkta produktionskostnader		-853 855	-602 733
Övriga externa kostnader		-42 319 639	-44 270 062
Personalkostnader	2	-16 412 731	-23 791 012
Av/-nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 624 272	-2 235 732
Övriga rörelsekostnader	3	-876 512	-
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-2 456 765</u>	<u>-20 059 276</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	11 266 066	-40 164 525
Resultat från andelar i intresseföretag		-	1 390 499
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-	1 707 398
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	411 670	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-10 685 335	-6 046 241
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-1 464 364</u>	<u>-63 172 145</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-1 464 364</u>	<u>-63 172 145</u>
Skatt på årets resultat		-	-5 350 373
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 464 364</u>	<u>-68 522 738</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		165 096	330 141
		165 096	330 141
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	20 299 466	23 394 255
Inventarier, verktyg och installationer	9	4 348 094	4 836 638
		24 647 560	28 230 893
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	150 350 805	121 056 178
Andelar i intresseföretag		3 902	3 902
Depositioner		5 600 000	5 600 000
		155 954 707	126 660 080
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>180 767 363</b>	<b>155 221 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 000	354 509
Fordringar hos koncernföretag	11	54 543 164	27 979 380
Aktuell skattefordran		164 968	-
Övriga fordringar		328 969	1 178 094
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 437 272	9 394 363
		65 477 373	38 906 346
<i>Kassa och bank</i>		5 403 239	245 103
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>70 880 612</b>	<b>39 151 449</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>251 647 975</b>	<b>194 372 563</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-12-31</i>	<i>2019-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 125 064	715 950
Fond för utvecklingsutgifter		165 096	330 141
		<u>1 290 160</u>	<u>1 046 091</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		114 220 986	108 218 452
Balanserad vinst		38 616 283	34 732 600
Årets resultat		-1 464 364	-68 522 738
		<u>151 372 905</u>	<u>74 428 314</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>152 663 065</u>	<u>75 474 405</u>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Upplåning		4 150 000	1 150 000
Övriga långfristiga skulder		22 660 892	21 706 519
		<u>26 810 892</u>	<u>22 856 519</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Upplåning		300 000	70 899 994
Leverantörsskulder		10 471 652	11 513 799
Skulder till koncernföretag		51 375 397	405 963
Övriga kortfristiga skulder		2 751 331	4 920 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 275 638	8 301 695
		<u>72 174 018</u>	<u>96 041 639</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>251 647 975</u>	<u>194 372 563</u>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3). Årsredovisningen för föregående år upprättades enligt ÅRL och RFR 2 *Redovisning för juridiska personer*. Övergången till ÅRL och K3 har inte medfört några ändrade redovisnings- och värderingsprinciper.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Förbättringsutgifter på annans fastighet skrivs av över beräknad hyrestid

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

#### **Leasing**

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när det uppkommer.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Samtliga finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarande förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Sverige	22	24
<b>Totalt</b>	<b>22</b>	<b>24</b>

## Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	876 512	-
<b>Summa</b>	<b>876 512</b>	<b>-</b>

## Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Resultat vid avyttringar		-11 249 535
Nedskrivning fordran på GK Game Invest		-4 542 310
Nedskrivning fordran Goodbye Kansas US Inc		-11 266 066
Nedskrivning fordran Goodbye Kansas UK		-13 106 614
Återföring av tidigare gjord nedskrivning i Goodbye Kansas US Inc	11 266 066	
<b>Summa</b>	<b>11 266 066</b>	<b>-40 164 525</b>

## Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	403 399	-
Ränteintäkter, övriga	8 271	
<b>Summa</b>	<b>411 670</b>	<b>-</b>



## Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2020-01-01- 2020-12-31	2019-01-01- 2019-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-575 397	-
Räntekostnader, övriga	-10 109 938	-5 391 311
Övrigt		-654 930
<b>Summa</b>	<b>-10 685 335</b>	<b>-6 046 241</b>

## Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Ingående anskaffningsvärde	495 186	-
-Inköp		495 186
Vid årets slut	495 186	495 186
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-165 045	-
-Årets avskrivning	-165 045	-165 045
Vid årets slut	-330 090	-165 045
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 096</b>	<b>330 141</b>

## Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	24 758 362	1 671 000
-Nyanskaffningar		23 087 362
Vid årets slut	24 758 362	24 758 362
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 364 107	
-Årets avskrivning	-3 094 789	-1 364 107
Vid årets slut	-4 458 896	-1 364 107
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 299 466</b>	<b>23 394 255</b>

## Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2020-12-31	2019-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Ingående anskaffningsvärde	5 350 816	837 635
-Inköp	875 894	4 996 167
-Försäljningar/utrangeringar		-482 986
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 226 710	5 350 816
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Ingående avskrivningar	-514 178	-290 584
-Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar		222 710
-Årets avskrivning	-1 364 438	-446 304
	-1 878 616	-514 178
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 348 094</b>	<b>4 836 638</b>

## Not 10 Andelar i koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden:	135 819 975	57 450 295
-Förvärv		3 050 000
-Tillskott	31 750 000	149 544 818
-Omföring av villkorat kapitaltillskott till Goodbye Kansas Studios	-455 373	
-Försäljningar	-3 000 000	-74 225 138
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>164 114 602</b>	<b>135 819 975</b>
Ingående nedskrivningar	-14 763 798	-
-Årets avskrivningar	-	-14 763 798
-Återföring tidigare nedskrivning	1 000 000	
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>-13 763 798</b>	<b>-14 763 798</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 350 804</b>	<b>121 056 177</b>

## Not 11 Fordringar hos koncernföretag

	2020-12-31	2019-12-31
Kundfordringar hos koncernföretag	4 754 378	3 435 347
Övriga fordringar hos koncernföretag	53 895 400	39 916 713
Nedskrivningar hos koncernföretag	-4 106 614	-15 372 680
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>54 543 164</b>	<b>27 979 380</b>

## Not 12 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2020-12-31	2019-12-31
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
Pantsatta aktier i dotterbolag	137 557 370	107 557 370
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>140 557 370</b>	<b>110 557 370</b>

### Eventualförpliktelser

	2020-12-31	2019-12-31
Borgen till förmån för koncernföretag	3 712 706	9 157 000
Kapitaltäckningsgaranti till förmån för dotterbolag	-	45 100 000
<b>Totalt</b>	<b>3 712 706</b>	<b>54 257 000</b>

## Not 13 Koncernuppgifter

Företaget är dotterföretag till Bublar Group AB (publ), org nr 559019-7462 med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas inte enligt 7 kap. 2 § ÅRL. Bolaget och dess dotterbolag omfattas av koncernredovisningen för Bublar Group AB (publ) med organisationsnummer 559019-7462.

## **Not 14 Nyckeltalsdefinitioner**

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

*Kassalikviditet:*

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

## Underskrifter

Stockholm

2021

Peter Levin  
Verkställande direktör

Per-Anders Wörn  
Styrelseordförande

Magnus Meyer  
Styrelseledamot

Maria Grimaldi  
Styrelseledamot

Malin Carlström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den  
Grant Thornton Sweden AB

2021

Carl Niring  
Auktoriserad revisor

## Verification

Transaction ID	rJcUAK0wd-r1I5ICKCP_
Document	Årsredovisning Goodbye Kansas Holding AB 2020-12-31.pdf
Pages	12
Sent by	Elin Bissman

## Signing parties

<b>Peter Levin</b>	peter.levin@goodbyekansas.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Per-Anders Göte Wärn</b>	pa.warn@bublar.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Magnus Meyer</b>	magnus.meyer@wsp.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Maria Andersson Grimaldi</b>	maria.grimaldi@bublar.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Malin Carlström</b>	malin.carlstrom@hotmail.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID
<b>Carl Niring</b>	carl.niring@se.gt.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID

## Activity log

### Clicked invitation link Peter Levin

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-05-04 11:09:23 CEST,IP address: 212.181.109.118

### Document viewed by Peter Levin

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.0.3 Safari/605.1.15,2021-05-04 11:09:23 CEST,IP address: 212.181.109.118

### Document signed by PETER LEVIN

Birth date: 24/11/1960,2021-05-04 11:09:56 CEST,

### Clicked invitation link Magnus Meyer

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36 Edge/18.17763,2021-05-04 13:30:38 CEST,IP address: 194.71.254.232

### Document viewed by Magnus Meyer

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36 Edge/18.17763,2021-05-04 13:30:38 CEST,IP address: 194.71.254.232

### Document signed by MAGNUS MEYER

Birth date: 22/07/1967,2021-05-04 13:31:53 CEST,

### Clicked invitation link Malin Carlström

Amazon CloudFront,2021-05-12 11:27:24 CEST,IP address: 80.239.175.73

### Document signed by MALIN CARLSTRÖM

Birth date: 29/11/1978,2021-05-12 11:37:33 CEST,

### Clicked invitation link Per-Anders Göte Wärn

Amazon CloudFront,2021-05-14 12:01:53 CEST,IP address: 194.132.208.160

---

**Document signed by Per-Anders Göte Wärn**

Birth date: 24/07/1961,2021-05-14 12:03:18 CEST,

---

**E-mail invitation sent to peter.levin@goodbyekansas.com**

2021-05-04 11:05:27 CEST,

---

**E-mail invitation sent to pa.warn@bublar.com**

2021-05-04 11:05:27 CEST,

---

**E-mail invitation sent to magnus.meyer@wsp.com**

2021-05-04 11:05:27 CEST,

---

**E-mail invitation sent to malin.carlstrom@hotmail.com**

2021-05-04 11:05:27 CEST,

---

**E-mail invitation sent to maria.grimaldi@bublar.com**

2021-05-04 11:05:27 CEST,

---

**E-mail invitation sent to pa.warn@bublar.com**

2021-05-12 11:24:58 CEST,

---

**E-mail invitation sent to maria.grimaldi@bublar.com**

2021-05-12 11:25:09 CEST,

---

**E-mail invitation sent to malin.carlstrom@hotmail.com**

2021-05-12 11:25:17 CEST,

---

**E-mail invitation sent to maria.grimaldi@bublar.com**

2021-05-21 10:54:00 CEST,

---

**Clicked invitation link Maria Andersson Grimaldi**

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14\_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/80.0.3987.95 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-05-23 17:35:12 CEST,IP address: 90.235.3.133

---

**Document signed by Anna Maria Andersson Grimaldi**

Birth date: 09/10/1968,2021-05-26 11:54:10 CEST,

---

**E-mail invitation sent to carl.niring@se.gt.com**

2021-05-26 11:54:11 CEST,

---

**Clicked invitation link Carl Niring**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36 Edg/90.0.818.56,2021-05-26 12:58:15 CEST,IP address: 88.131.44.131

---

**Document viewed by Carl Niring**

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.93 Safari/537.36 Edg/90.0.818.56,2021-05-26 12:58:15 CEST,IP address: 88.131.44.131

---

**Document signed by Carl Fredrik Niring**

Birth date: 14/04/1969,2021-05-26 12:58:55 CEST,

---

---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

